
工事入札結果一覧 最終更新日 令和6年6月1日

入札日 工事番号 工事名 落札業者
契約金額
(税込)

開始工期 終了工期

工土第1号 安全施設設置第１期工事 （株）協和安全 1,200,000 令和6年4月17日 令和6年5月31日

池温工第1号 池田温泉源泉ポンプ入替工事 （株）エオネックス 6,620,000 令和6年4月17日 令和6年7月31日

池総体工第1
号

池田公園テニスコートLED照明器具
取替工事

浜田電気（株） 17,000,000 令和6年4月17日 令和6年12月20日

工林第1号 林道池田～明神線側溝清掃工事 （株）矢野建材建設 2,280,000 令和6年5月2日 令和6年7月31日

池産工第2号 作業道ちびっこ広場線改修工事 （株）矢野建材建設 1,350,000 令和6年5月2日 令和6年6月28日

池温工第2号 池田温泉旧物産販売所改修工事 太陽工業（株） 1,270,000 令和6年5月2日 令和6年7月31日

池温工第3号 池田温泉新館浴槽改修工事 内藤建設（株） 4,375,000 令和6年5月2日 令和6年10月31日

教工第1号 池田中学校職員室空調機設置工事 浜田電気（株） 2,850,000 令和6年5月2日 令和6年7月31日

養工第3号 養基保育園保育室エアコン設置工事 （株）松岡電気商会 1,280,000 令和6年5月2日 令和6年7月10日

工林第4号 県単林道池田～明神線改築工事 （株）矢野建材建設 41,800,000 令和6年5月15日 令和7年3月19日

上水第2号 沓井地区配水管布設工事 （有）あわの商会 15,590,000 令和6年5月15日 令和7年1月31日

教工第3号 宮地小学校ＬＥＤ照明器具取替工事 浜田電気（株） 12,600,000 令和6年5月15日 令和6年10月30日

教工第4号 池田中学校職員玄関修繕工事 太陽工業（株） 2,620,000 令和6年5月15日 令和6年9月10日

養工第1号 養基小学校体育館床改修工事
（株）中京スポーツ施
設

2,650,000 令和6年5月15日 令和6年10月30日

養工第2号 養基小学校東渡り廊下塗装工事 （株）坪井塗工 1,980,000 令和6年5月15日 令和6年10月30日

池総工第1号 片山南地区避難場所整備工事 （株）矢野建材建設 2,450,000 令和6年5月27日 令和6年8月6日

工土第2号 町道小寺１号線道路舗装工事 泉建設工業（株） 6,480,000 令和6年5月27日 令和6年8月30日

工土第3号 池野地区道路維持工事 （有）久保田建設 2,080,000 令和6年5月27日 令和6年7月31日

教工第5号
宮地小学校１階廊下床張替修繕工
事

第一建設（株） 2,400,000 令和6年5月27日 令和6年8月23日

教工第6号 温知小学校音楽室及び前室床修繕工事 太陽工業（株） 1,750,000 令和6年5月27日 令和6年8月23日

教工第8号 池田小学校職員室前汚水配管改修工事 （株）マツオカ 1,220,000 令和6年5月27日 令和6年8月23日

池社教工第1
号

八幡公民館LED照明器具取替工事 浜田電気（株） 10,500,000 令和6年5月27日 令和6年10月31日

池社教工第2
号

西公民館LED照明器具取替工事 浜田電気（株） 4,200,000 令和6年5月27日 令和6年9月30日

池図工第1号 図書館外壁防水改修工事 太陽工業（株） 9,950,000 令和6年5月27日 令和6年8月30日

令和6年度

4月16日

5月1日

5月14日

5月27日

総務部総務課管財契約係で執行した入札結果を公表しています。


